

Strzelce Opolskie, 05.02.2023 r.

Odpowiedzi na pytania wykonawcy

do postępowania pn.: Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych na terenie Gminy Strzelce Opolskie (etap II)
znak sprawy: IN.21.1.2023

Zamawiający informuje, że w dniu 03.02.2023 r. otrzymał od wykonawcy następujące pytania:

1. Zadanie 4 -Proszę o dokładniejszy schemat okien - dotyczy to szczególnie poz. O8, O9, czy górna i dolna kwatera ma być nieotwierana?
2. Zadanie 4- Jak mają wyglądać okna O9 i O11 o rozmiarze 426×310 ?

Odpowiedź zamawiającego:

- Ad. 1. Kierunki otwierania skrzydeł okiennych określono na rysunkach elewacji. Dolne i górne kwatery okien o symbolu O8 i O9 są nieotwieralne.
- Ad. 2. Schematy podziału skrzydeł okiennych dwóch okien O9' i O11 o wymiarach 426×310 zostały określone na rysunku elewacji (nr rysunku E-01, ZE-32).

Z poważaniem

Damian Obrusznik

Przewodniczący Komisji Przetargowej